
UCHWAŁA NR XXVI-367/2017
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU

z dnia 27 marca 2017 r.

nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Miasto Lębork.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r., poz.446, ze zm.), art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r., poz.1440 ze zm.).

uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy, znajdującej się w granicach działek nr 381 i nr 383, obręb 3, położonej na terenie 
Gminy Miasto Lębork nazwę - ulica  „Janusza Korczaka".

§ 2. Odcinek ulicy znajdujący się w granicach działki nr 383 traci dotychczasową nazwę - ulica „Pawła 
Findera”.

§ 3. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, zaznaczono na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Maciej Szreder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1300



Załącznik do Uchwały Nr XXVI-367/2017

Rady Miejskiej w Lęborku

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1300


		2017-04-13T07:41:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




